SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF. _Sedd - Al

39’\9-@{\. - Hleo
\& 23 1 1\6. 2008
\@\%b L' ISTRUTTY

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al regisgro generale |{OGGETTO:ESTATE IBLEA 2006.

In data 2 ] LUG,ZUU

Acguisto di n. 10 serate di
N. 4544 animazione e balli proposti dalla
N.{f% Settore XIII associazione Italiana Cultura e
DATA 24.07.06 Sport di Ragusa.

Impegno di spesa di euro 13.600,00

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2006 FUNZ.07 CAP. 2065 SERV. 02 INTERV.03 IMP. 68((/
Ob

1L RAGIONIERE CAPO

4

I.’anno duemilasei il giorno ventiquattro del mese di
Luglio, nell’ufficio del Settore XIII , il Dirigente,
Dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente
determinazione



IL DIRIGENTE

Premesso

che L'Associazione ltaliana Cultura e Sport Comitato Provinciale di Ragusa con nota
del 14.07.06 prot. n. 48001 ha proposto I'organizzazione e la realizzazione di n. 10
serate da svolgersi durante I'estate 2006 presso “la Rotonda” di Marina di Ragusa e
consistenti in serate di ballo liscio, caraibico, latino americani e altri tipo di balli oltre
allesibizione di ballerini di livello nazionale ed internazionale.

che 'associazione proponente si fa carico di quanto necessario per I'effettuazione delle
serate ad eccezione del palco e della fornitura elettrica richiedendo un compenso
complessivo di euro 8000,00 oltre Iva nella misura di legge.

che I'Assessore allo spettacolo con nota n. 801 del 14.07.06 ha autorizzato il
sottoscritto Dirigente a provvedere alla predisposizione di tutti gli atti necessari per
procedere all'acquisto di n. 10 serate di animazione e balli da tenersi presso la rotonda
di Marina di Ragusa nelle date 27 e 28 Luglio 3 5 12 13 17 20 24 25 agosto 2006
secondo quanto disposto dal’Amministrazione ed indicato nel programma dell'Estate
Iblea 2006 per Pimporto di euro 8000,00 oltre lva euro 1.600,00;

che IEnel ha trasmesso il preventivo di spesa per la fornitura straordinaria che
ammonta a euro 1.103,00;

che la ditta Sergio Tumino s.r.l. si € proposta come sponsor delle manifestazioni da
svolgersi alla rotonda offrendo in modo del tutto gratuito le spese necessarie per il
noleggio del palco di mt. 6 x 10 presso la rotonda per tutto il periodo estivo chiedendo in
cambio di poter applicare sul palco il logo dell'azienda;

‘Premesso quanto sopra la spesa complessiva da impegnare é di euro 13.600,00
risultante dal seguente conteggio:

Acquisto spettacolo 8.000,00
Iva 1.600,00
Fornitura elettrica 1.103,00
SIAE 2.766,54
Imprevisti e arr. 130,46
Totale 13.600,00

Considerato che lo spettacolo proposto rientra tra gii obiettivi del’amministrazione che
come ogni anno ha sempre organizzato a Marina di Ragusa spettacoli ed eventi
musicali in occasione dell’'estate .

Visto che lo spettacolo proposto & rivolto a tutte le fasce di eta della cittadinanza in
quanto vengono previsti tutti i tipi di ballo e quindi la manifestazione viene regalata ai
cittadini che in modo del tutto gratuito potranno assistere e partecipare alle serate.

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di
Settore ai sensi dellart. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunali;

VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55V comma ;
VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
RITENUTO di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1) Dare incarico allAss. Culturale Cultura Sport Comitato provinciale di Ragusa di
provvedere a quanto necessario per la realizzazione di n. 10 serate da realizzare
alla rotonda di Marina di Ragusa nelle date di cui in premessa;

2) Accettare la sponsorizzazione della ditta Sergio Tumino s.rl. di installazione
gratuita, per il Comune di Ragusa, di un palco di mt. 6x10 presso la Rotonda per
tutto il periodo estivo su cui svolgere tutte le manifestazioni;



3) Autorizzare la ditta Sergio Tumino srl ad installare sul palco o nelle immediate
vicinanze dello stesso il tabellone riportante il logo dell’azienda ;

4) Impegnare la somma di euro 13.600,00 per I'organizzazione degli spettacoli di cui
alla presente determinazione compreso lva e gli gneri per la Siae e lallaccio
elettrico, al cap. 2065 funz. 07 serv. 02 interv. 03 impf‘?%ﬂ /06:; P}«Qﬁ»—t&o WO

5) Riservarsi di effettuare la liquidazione di quanto dovuto a fine manifestazione e
previa presentazione di idoneo documento fiscale intestato al Comune di Ragusa;

Il Responsabile del Servizio

Geom. Sal%gfﬁkEJGiuffrida Dr.
) .
v

/ /

) ¢ ; i [N g LN N j
Jede (- dea s e T nod u. w064 / 04t ATCS o low k

’ %1 Dirigente
. nri Di-8tefano

P

A
o
D
&
P
A
< .
<
£
(u

A A L

4 - W
g T or Aud U o S ek
5 - H R - 3 - . WA Y Ak T T Gl ’ (\
g}i\J«, * Vo e e T w0 "‘1(’, P LV !/ [ON S A A = < \

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III-

2
I3 DIRIGENTE
Dr. Sa tiﬁei §§efano



SETTORE SERVIZI CONTABILI E F]NANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanzidria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. :

Ragusa_J [ - £- &OA/K

IL Méﬁswg%wl NERTA
‘ i

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere .pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazjone dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretano Generale. e

Ragusa /{vﬁy T o

1L MESSO COMUNALE
;9%?\&@7 ( AM"!%,Z.'?L/ ‘ i

~ Il sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del sumdlcato periodo di
pubblicazione e ciod dal _ (~§ - v { al Z-&-o¢

Ragusa Y-8~ o6

IL MESSO COWALE
e L @) -




